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PH1722 - PH1748

Montagem

Recomenda-se a leitura prévia das
instrucdes de montagem e profissionais
especializados para montar.

Assisténcia
Caso ocorra problema com algum dos
componentes, sublinhe-o, identifique o
problema e retorne esta relacao, via fax
ou outro meio de comunicacéo disponivel
para o representante.

Assinatura do cliente

Assembly

Before the assembling is recommended
to read carefully the assembly instruction
by professional assemblers.

Assistence
If happen problems with any
component, underline the same, identify
the problem and send back this relation
immediately, by fax or other way.

Client signature

Montaje

Se recomienda la lectura previa de las
instrucciones de montaje y profesionales
especilizados para montarlos.

Assistencia
Caso sucedan problemas con alguno
de los componentes, subraye el
componente, identifique el problema,
y retorne esta copia via fax u otro
medio de comunicacion posible.

Assinatura del cliente

PH-1722

Atencao / Attention / Atencion

PH-1748
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A Heval se reserva o direito de efetuar alteracdes nos produtos de suas linhas sem aviso prévio, quando entender necessario.
Herval reserves the right to effect modifications in the products, without previous advice, when understand necessary.

Herval se reserva el derecho de hacer las modificaciones que juzgue necesarias en sus productos, sin aviso previo, cuando lo crea necesario.




LISTA DE PECAS / PARTS LIST / LISTA DE PIEZAS

PH-1722 Volume 1
INDICE_/_INDEX CcOD._/ CODE PECA_/ PART / PIEZA MED/MEASURE QTDE_/ QUANT / CANT
1 157930E BASE 508.0x385.0x15.0 1
2 157931E LATERAL ESQ. 535.0x387.0x15.0 1
3 157932E LATERAL DIR. 535.0x387.0x15.0 1
4 157933E RODAPE FRONTAL 508.0x70.0x15.0 1
5 157934E RODAPE TRASEIRO 508.0x70.0x15.0 1
6 157935E TAMPO 508.0x370.0x15.0 1
7 157936E TRAVESSA TAMPO 508.0x100.0x15.0 1
8 157937E FRENTE DE GAVETA 500.0x188.0x15.0 1
9 157938E LATERAL GAVETA 350.0x100.0x15.0 2
10 157939E TRASEIRO DE GAVETA 453.0x100.0x15.0 1
1" 157940E FUNDO GAVETA 481.0x357.0x3.0 1
12 157941E FUNDO 534.0x379.0x3.0 1
13 1607391 CJ PUX ATHOS HAUT 128MM XX 1
14 1601800 CORREDICA NORMAL 350MM XX 1
- K072470 KIT ACESSORIOS XX 1
PH-1748 Volume 1
iINDICE_/_INDEX COD._/ CODE PECA_/ PART_/ PIEZA MED/MEASURE QTDE_/_QUANT_/_CANT

1 157930C BASE 508.0x385.0x15.0 1
2 157931C LATERAL ESQ. 535.0x387.0x15.0 1
3 157932C LATERAL DIR. 535.0x387.0x15.0 1
4 157933C RODAPE FRONTAL 508.0x70.0x15.0 1
5 157934C RODAPE TRASEIRO 508.0x70.0x15.0 1
6 157935C TAMPO 508.0x370.0x15.0 1
7 157936C TRAVESSA TAMPO 508.0x100.0x15.0 1
9 157938C LATERAL GAVETA 350.0x100.0x15.0 2
10 157939C TRASEIRO DE GAVETA 453.0x100.0x15.0 1
11 157940C FUNDO GAVETA 481.0x357.0x3.0 1
12 157941C FUNDO 534.0x379.0x3.0 1
13 159209E PUXADOR CIRCULAR PINUS @200 200.0x100.0x20.0 1
14 1601800 CORREDICA NORMAL 350MM XX 1
15 159083E FRENTE DE GAVETA INFERIOR 500.0x188.0x15.0 1
- K072470 KIT ACESSORIOS XX 1




LISTA DE ACESSORIOS / FITTINGS LIST / LISTA DE ACESSORIOS

COD./ CODE: K072470
REF. PECA PART PIEZA QTDE CODIGO
A PARAFUSO MINIFIX DU255 Cam Bolt 32x@6mm Perno de Leva 32x@6mm 8 1602006
B TAMBOR MINIFIX @14.9X11MM Can Nut @15 mm Porca de Leva @15 mm 8 1605358
C PREGO 10 X 10 C/CABECA - @1,5 x 23mm ANGLE 10x10 - @1,5 x 23mm ANGULO 10x10 - @1,5 x 23mm 21 1605365
D CANTONEIRA 18x18 (ZB) 18x18 Corner Cantonera 18x18 4 1604301
E SAPATA QUADRADA 15x15mm (CINZA) SQUARE SHOE 15x15mm ZAPATO CUADRADO 15x15mm 4 1602714
F CAVILHA DE MADEIRA 6X40 Dowel @6 x 40 mm Tarugo @6 x 40 mm 16 1604742
G PARAFUSO 3.5 X 30 CAB. CHATA PHILIPS Screw @3.5 x 30 mm Tornilo @3.5 x 30 mm 3 1602836
G1 GIZ CERA NOG-CEDRO-FENDI-FREIJO @14x8MM WAX CHALKS @14x8MM TIZAS DE CERA @14x8MM 1 XXXXXXX
G2 GIZ CERA BRANCO @14x8MM WAX CHALKS @14x8MM TIZAS DE CERA @14x8MM 1 XXXXXXX
G3 GIZ CERA GRAFITE - CINZA @14x8MM WAX CHALKS @14x8MM TIZAS DE CERA @14x8MM 1 XXXXXXX
G5 GIZ CERA CARVALHO VERMONT @14x8MM WAX CHALKS @14x8MM TIZAS DE CERA @14x8MM 1 XXXXXXX
H PARAFUSO 3 X 20 CAB. CHATA PHILIPS Screw @3 x 20 mm Tornilo @3 x 20 mm 1604857
| PARAFUSO 4 X 14 CAB. CHATA REBAIXADA PHILIPS Screw @4 x 14 mm Tornilo @4 x 14 mm 15 1602420
J PARAFUSO 4 X 40 CAB. CHATA PHILIPS Screw @4 x 40 mm Tornilo @4 x 40 mm 8 1604937

*O kit acessorios possui giz para fazer retoques em possiveis falhas nas pecas.
*The accessory kit has chalk to make touch-ups in possible parts failures.
*El kit de accesorios dispone de tiza para realizar retoques en posibles averias de piezas.
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